
) 

lllllll lllll lllll lllll llll llllll lllll lllll 111111111111111111 

2015.01465 

m e en t e 

noor - eveland 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Noord-Beveland; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 februari 2015; 

gelet op artikel 2.27 Wabo; 

besluit: 

een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de bouw van 20 strandslaaphuisjes 

aan de H.J. van Koeveringeboulevard te Kamperland. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland 

in zijn openbare vergadering van 26 februari 2015. 

De griffier De voorzitter 

M.A. Fränzel MSc 


